C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 9.305/2018

Autor: Damião Feliciano

Data da
Apresentação:

29/11/2018

Ementa: Requer a retirada do Requerimento n° 9275/2018, que requer a
desapensação do PL nº 10.259/2018 ao PL 10.106/2018.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Não conheço do Requerimento n. 9305/2018, tendo em vista
que o Requerimento n. 9275/2018 já foi objeto de deliberação.
Publique-se. Oficie-se. Arquive-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 12/12/2018